
  

 

Praktik inom utredning och analys – var med och genomför en 

studie om äldres fritid! 

Vill du göra skillnad och bidra till en meningsfull fritid för äldre personer i Malmö? 

Fritidsförvaltningen i Malmö stad erbjuder spännande praktik för dig som vill fördjupa dig i 

samhällsrelevanta frågor, utveckla dina analytiska färdigheter och bidra till beslutsunderlag som 

påverkar Malmös fritidsliv.  

Vi söker tre engagerade studenter som vill undersöka äldres Malmöbors fritidsvanor och möjlighet 

till rörelse.  

Om praktikuppdraget 

Du kommer, i samarbete med andra praktikanter, att genomföra en kvalitativ fokusgruppsstudie 

med äldre. Tyngdpunkten ligger på att undersöka äldres möjligheter till en meningsfull fritid. 

Studien ska fördjupa en pågående kvantitativ enkätstudie. Arbetet innefattar att genomföra 

intervjuer i grupp med personer över 65 år, analysera och sammanställa en rapport med resultaten. 

Uppdraget kräver noggrannhet, god samarbetsförmåga, självständighet och god förmåga att 

kommunicera både skriftligt och muntligt. 

Kvalifikationer 

• Pågående masterutbildning inom samhällsvetenskap, humaniora, idrottsvetenskap eller 

annat relevant område  

• Mycket goda kunskaper i svenska, både skriftligt och muntligt  

• Erfarenhet av att genomföra intervjuer och arbeta med kvalitativ analys  

Meriterande 

• Språkkunskaper utöver svenska och engelska 

• Arbete eller engagemang inom föreningsliv  

Övrigt 

Praktiken är oavlönad och genomförs under perioden september 2026 till januari 2027. Praktiken 

ska ske inom ramen för din utbildning och du ska vara försäkrad via ditt lärosäte. Eftersom 

fältstudier kan behöva genomföras kvällstid eller på helger bör du kunna vara flexibel med 

arbetstider vid behov. Som praktikant hos oss får du värdefull erfarenhet av utredningsarbete och 

en chans att bidra till en meningsfull fritid för äldre i staden. 

Kontaktperson 

Dzemal Imsirovic, enhetschef utredning och analys 

dzemal.imsirovic@malmo.se 

0708-709034 
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Frida Nilsson, planeringssekreterare  

frida.nilsson5@malmo.se 

070-5889564 

 

Du ansöker genom att skicka ditt CV och ett personligt brev till Frida Nilsson, 

frida.nilsson5@malmo.se. Sista ansökningsdag är 31 mars.  

 

Välkommen med din ansökan! 
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